
Dz-12.0021.39.2022 

 

Uchwała Nr XXXIX/478/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

       z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia strefy zamieszkania na odcinku ulicy Zarzyckiego w Krakowie, od 

numeru 26-46. 

  

Na podstawie §  3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa  o wprowadzenie strefy zamieszkania na 

odcinku ulicy Zarzyckiego w Krakowie od numeru 26-46. 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wprowadzenie strefy zamieszkania poprawi bezpieczeństwo dzieci bawiących się rejonie placu 

zabaw i przy okolicznych zabudowaniach. Uchwała przygotowana na wniosek mieszkańców. 


